



## HUNDVÅG FOTBALL

Postboks 75, 4086 Hundvåg

Epost: [post@hundvagfotball.no](mailto:post@hundvagfotball.no)

Web: [www.hundvagfotball.no](http://www.hundvagfotball.no)

Kontonr: 3230.07.20365

Org. nr. 988 353 221

## REFERAT EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 30.11.2016

Ekstraordinær generalforsamling i Hundvåg Fotballklubb ble avholdt på klubbhuset onsdag 30. november 2016 kl. 19:00.

### Saksliste:

Sak 1	<b>Godkjenning av stemmeberettigede møtedeltakere</b> Det møtte 22 stemmeberettigete medlemmer. I tillegg møtte ansatte Brit Tove Johannessen og Jaran Moberg, og noen gjester.
Sak 2	<b>Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden</b> Innkalling, saksliste og forretningsorden ble enstemmig godkjent. Det ble lagt inn en kommentar om at saker med tilhørighet i Hundvåg Fotballklubb Støtteforening (heretter K3) kun kan diskuteres i denne generalforsamlingen, ingen vedtak kan fattes da det må gjøres i K3.
Sak 3	<b>Valg av dirigent, sekretær samt 2 representanter til å skrive under protokollen</b> Dirigent Pål Erik Johannessen. Sekretær Jaran Moberg. Stian Helgøy og Olav Madsen signerer protokollen.
Sak 4	<b>Behandle forslag og saker</b>  <u>Sak ÅM-01.16: Gi foreldre mulighet til å selge lodd selv eller betale ca. 600 kr. direkte til klubben.</u>  Ordet ble gitt til Bjørn Ketil Birkeland, som er en del av K3 sitt interimsstyre. Det ble gitt en økonomisk statusrapport fra K3. Det ble forklart at K3 pdd. har en pågående sak hos Skatt vest som omhandler hvorvidt en del av K3 sine inntekter, som det ikke er betalt moms for, er momspiktig eller ikke. Dersom disse er momspiktig kan det komme et moms krav på ca. 125.000 kr. Det ble også meddelt at det ligger en betydelig inngående faktura som K3 på nåværende tidspunkt ikke vet om er reell. Dersom sistnevnte er reell og det kommer moms krav i størrelsesorden som antydnet, har ikke K3 pdd. penger på bok til å gjøre opp.  Forslag: Interimsstyret i K3 jobber videre til HFKS årsmøte i mars 2017, og presenterer et nytt forslag da. Enstemmig vedtatt.

Sak 5	<p><u>Sak ÅM-06.16: Bruk av inkasso for å inndrive medlemskontingent.</u></p> <p>Pål Erik Johannessen orienterte om at HFK har problemer med å få inn kontingenter for betydelige beløp. Dette er en gjenganger år etter år, men i 2016 har det vært spesielt mange som ikke har betalt. Saken tas opp i denne generalforsamlingen for å avklare prinsipielt om HFK kan kreve inn ubetalte kontingenter via inkassobyrå.</p> <p>Ulike betalingsløsninger og fremgangsmåter for å kreve inn kontingent ble diskutert. Flere mente at utsendelse på e-post, slik praksis er i dag, ikke treffer mange nok.</p> <p>Opprinnelig forslag: Alle ubetalte kontingenter inndrevet via byrå. Ikke vedtatt.</p> <p>Nytt forslag: Administrasjonen sender ut kontingenten pr post. Vedtatt.</p>
-------	--

Årsmøtet avsluttet klokken 20:30.

  
Olav Madsen

  
Jaran Moberg  
Referent

  
Stian Helgøy